事 務 連 絡

令和元年９月１７日

介護保険事業者 各位

松原市介護保険事業所連絡会

松原市地域包括支援センター

松原市健康部高齢介護課

松原市の介護情報フェア（案）のご協力について

 平素は、介護保険事業所連絡会にご協力賜り誠にありがとうございます。

さて、今回、まつばらテラス（輝）にて松原市の介護情報フェアを企画しました。

松原市民に介護の情報を知ってもらい、今後の生活に生かしてもらえることを目的に開催

したいと思います。また、就職フェアも同時開催しますので皆さまのご協力を宜しくお願

い致します。

記

１．日 程 令和２年２月１６日（日）１０時～１５時まで

２．場 所 まつばらテラス（輝）１階交流・展示コーナー

  ３階多目的ホール・遊びのスペース・介護予防室

・ホール

３．参加者 松原市介護保険事業所連絡会

 松原市地域包括支援センター

        第一層生活支援コーディネーター

 松原市健康部高齢介護課

４．内 容 １階： 大阪福祉人材支援センター：求人案内・相談

 各事業所：求人情報

 松原市地域包括支援センター：介護相談

 松原家族の会：認知症相談

 ３階：多目的ホール：講演会、介護用品紹介・体験

 遊びの広場：各連絡会ブース紹介

 介護予防室：測定器設置等

 ホール：展示コーナー

５．問合せ 松原市地域包括支援センター社会福祉協議会

 電話：072-349-2112

 松原市地域包括支援センター徳洲会

 電話：072-334-3439